
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я  О  З А Ч И С Л Е Н И И  

12.08.2024  №100/ПК 

   

 Москва 

 

 О зачислении на 1 курс для обучения по 

образовательным программам высшего образования 

– программам ассистентуры-стажировки 

 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам ассистентуры-стажировки в ФГБОУ ВО «Российский 

государственный университет им. А. Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

2024/2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить на кафедру Фортепианного исполнительства, концертмейстерского 

мастерства и камерной музыки с 1 сентября 2024 г. в число обучающихся 1 курса очной 

формы обучения по образовательным программам высшего образования – программам 

ассистентуры-стажировки на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 

§1.1 

53.09.01 Искусство музыкально–инструментального исполнительства (по видам) 

Сольное исполнительство на фортепиано 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество Гражданство 

Номер личного 

дела 

С
п

е
ц

и
а
л
ь
н

ая
 

д
и

с
ц

и
п

л
и

н
а 

(б
ал

л
) 

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
 (

б
ал

л
) 

С
у

м
м

а 
б

ал
о

в
 

(в
се

го
) 

1 159-665-700 17 РОССИЯ 000047857 50 82 132 

 


